
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 耕地課 農道改良工事　東山東地区矢田 2,139,000 円 0 円 別添 平成27年2月11日 から 1,810,000 円

土木工事業 10:30 14000419 和歌山市矢田地内 48 日 1,810,000 円 0 平成27年3月30日 まで 84.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 道路管理課 道路改良工事　紀伊地区北野 2,835,000 円 0 円 別添 平成27年2月11日 から 2,370,000 円

土木工事業 10:50 14000364 和歌山市北野地内 49 日 2,370,000 円 0 平成27年3月31日 まで 83.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 道路管理課 道路修繕工事　四箇郷地区加納 1,573,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:10 14000378 和歌山市加納地内 90 日 1,310,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区永山
その２

1,505,000 円 0 円 別添 平成27年2月11日 から 1,495,000 円

土木工事業 11:30 14000396 和歌山市永山地内 48 日 1,260,000 円 0 平成27年3月30日 まで 99.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　貴志地区延
時

1,344,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:50 14000391 和歌山市延時地内 70 日 1,130,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月6日 下水道施設課 
北部終末処理場雨水貯留池建設
関連工事

4,581,000 円 0 円 別添 平成27年2月11日 から 3,980,000 円

建築工事業 13:30 14000415 和歌山市本脇字海岸６５３番２ 49 日 3,980,000 円 0 平成27年3月31日 まで 86.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 下水道建設課 貴志排水区支線工事 38,087,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 32,030,000 円

土木工事業 9:30 14000412 和歌山市栄谷地内、外１か所 46 日 32,030,000 円 0 平成27年3月31日 まで 84.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日
下水道建設課
道路管理課

湊南第２排水区支線工事　道路
改良工事　砂山地区湊

26,602,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 22,400,000 円

土木工事業 10:00
14000410
14000406

(14000410)
和歌山市湊地内　外１箇所
(14000406)
和歌山市湊地内

46 日 22,400,000 円 0 平成27年3月31日 まで 84.20 ％

4

工事種別

5
（株）協和開発   （株）東陽園建設   （株）矢田建設   （有）
ユートピア建設   （有）ユカワ開発

工事場所

（有）弘成開発   五大建設工業   （株）里村建設   （株）田中建
設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）東陽園
建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）里村建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

4 （株）協和開発   （株）矢田建設 2
（株）協和開
発

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

6
加建工業（株）   （有）川崎組   （有）西庄西本建設   （株）吉
本建設

4
（有）西庄西
本建設

5

加建工業（株）   （有）川崎組   （株）三愛基礎工業   中村設備
工業（株）   ライトエンジニアリング（株）

5
ライトエンジ
ニアリング
（株）

8
（有）栄起創建   （有）川崎組   （株）共立建設   （株）三愛基
礎工業   庄司建設工業   （株）柳原重機工業

6
（株）柳原重
機工業

7



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 下水道建設課 中央処理区支線工事その２ 19,947,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 16,740,000 円

土木工事業 10:30 14000390 和歌山市手平４丁目地内 46 日 16,740,000 円 0 平成27年3月31日 まで 83.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１４ 7,849,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 6,510,000 円

土木工事業 11:00 14000314
和歌山市黒田地内から出水地内
まで

46 日 6,510,000 円 0 平成27年3月31日 まで 82.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 下水道管理課 下水路整備工事　名草地区内原 6,353,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 5,280,000 円

土木工事業 11:20 14000408 和歌山市内原地内 46 日 5,280,000 円 0 平成27年3月31日 まで 83.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 道路建設課 市駅湊線道路改良工事 5,811,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 4,830,000 円

土木工事業 11:40 14000386 和歌山市北島地内 46 日 4,830,000 円 0 平成27年3月31日 まで 83.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 道路建設課 中平井線道路舗装工事その１ 38,094,000 円 0 円 別添 平成27年2月14日 から 32,190,000 円

ほ装工事業 13:30 14000420
和歌山市中地内から栄谷地内ま
で

110 日 32,190,000 円 0 平成27年6月3日 まで 84.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月10日 道路管理課 砂山３３号線舗装修繕工事 10,531,000 円 0 円 別添 平成27年2月17日 から 8,780,000 円

ほ装工事業 14:00 14000416 和歌山市湊地内 43 日 8,780,000 円 0 平成27年3月31日 まで 83.37 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月13日 耕地課 水路改良工事　小倉地区金谷 4,628,000 円 0 円 別添 平成27年2月18日 から 4,600,000 円

土木工事業 9:30 14000424 和歌山市金谷地内 41 日 3,900,000 円 0 平成27年3月30日 まで 99.39 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月13日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区弘西 4,485,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 14000426 和歌山市弘西地内 60 日 3,770,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）桂組   （有）木下興産   （株）三愛基礎工業   （有）西尾
組   （株）柳原重機工業

5
（有）木下興
産

10
角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （株）テ
イク産業   （株）日紀建設   原実業   益田工業（有）

7
（株）日紀建
設

9

角谷産業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝開発   力土建
（有）   智代美建設（株）   保田建設（株）

6
（株）希真産
業

12

（有）栄起創建   角谷産業（株）   （株）共立建設   （株）希真
産業   （株）幸輝開発   庄司建設工業   （株）テイク産業   中原
建設   （株）丸栄山下組   （株）丸和商会   ライトエンジニアリ
ング（株）   ワタカ建設（株）

12
ライトエンジ
ニアリング
（株）

11

浅井建設（株）   淺川道路（株）   加建工業（株）   （株）希真
産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設
（有）柴山建設   （株）関組   （株）杖村舗装建設   司建設工業
（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）   （有）和西
建設

18 （株）関組

14

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   司建設工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

16
（有）山口工
業

13

（株）コウノ   根田建設（株）   湯川建設工業（株） 3
湯川建設工業
（株）

16 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

15



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月13日 耕地課 水路改良工事　山口地区上黒谷 2,395,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 14000425 和歌山市上黒谷地内 60 日 2,000,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月13日 耕地課 農道改良工事　紀伊地区田屋 2,253,000 円 0 円 別添 平成27年2月18日 から 1,900,000 円

土木工事業 11:00 14000423 和歌山市田屋地内 41 日 1,900,000 円 0 平成27年3月30日 まで 84.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月24日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１５ 49,210,000 円 0 円 別添 平成27年3月3日 から 41,540,000 円

土木工事業 9:30 14000429 和歌山市築港４丁目地内 160 日 41,540,000 円 0 平成27年8月9日 まで 84.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月24日 公園緑地課 杭ノ瀬公園整備工事 7,659,000 円 0 円 別添 平成27年3月3日 から 6,360,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
10:00 14000437 和歌山市杭ノ瀬８番１ 125 日 6,360,000 円 0 平成27年7月5日 まで 83.04 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月24日 営繕課 美園公園便所整備工事 16,300,000 円 0 円 別添 平成27年3月3日 から 15,480,000 円

建築工事業 10:30 14000435
和歌山市美園町２丁目９５番の
一部

120 日 14,180,000 円 0 平成27年6月30日 まで 94.97 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月24日 営繕課 花木事務所整備工事 12,110,000 円 0 円 別添 平成27年3月3日 から 10,500,000 円

建築工事業 10:50 14000438 和歌山市南出島８７番３外 120 日 10,500,000 円 0 平成27年6月30日 まで 86.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月24日 区画整理課 市駅小倉線街路舗装工事 32,277,000 円 0 円 別添 平成27年3月3日 から 27,130,000 円

ほ装工事業 11:10 14000439 和歌山市黒田地内 180 日 27,130,000 円 0 平成27年8月29日 まで 84.05 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月24日 公園緑地課 
紀の川第３緑地及び第４緑地整
備工事

7,580,000 円 0 円 別添 平成27年3月3日 から 6,300,000 円

ほ装工事業 11:40 14000436
和歌山市中之島１０１０番地先
から有本５４７番地先まで

105 日 6,300,000 円 0 平成27年6月15日 まで 83.11 ％

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

18 五大建設工業   原実業 2 五大建設工業

17

淺川道路（株）   （株）桂組   （株）紀の川建設   木下建設
（株）   （株）城南建設   （株）中山建設   （有）西尾組
（有）火の国産業   和大興業（株）

9 （株）桂組

20

安全工業（株）   （有）栄起創建   智代美建設（株）   （有）西
尾組   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤本水道   保田
建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉本園芸   （有）和
歌山ライン

11
（有）和歌山
ライン

19

アサカワリフォーム（株）   益田工業（有）   （株）丸和商会
保田建設（株）   （有）ユートピア建設   （有）芳野組

6
益田工業
（有）

22
アサカワリフォーム（株）   藤本開発（株）   （株）丸和商会
保田建設（株）   （有）芳野組

5
アサカワリ
フォーム
（株）

21

淺川道路（株）   加建工業（株）   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）杖村舗装建設
益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）   （有）和西建設

14
（株）里村建
設

24

木下建設（株）   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）杖村
舗装建設   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）
（有）和西建設

11
木下建設
（株）

23



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 道路管理課 道路改良工事　三田地区和田 2,644,000 円 0 円 別添 平成27年3月4日 から 2,210,000 円

土木工事業 13:30 14000441 和歌山市和田地内 80 日 2,210,000 円 0 平成27年5月22日 まで 83.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年2月27日 営繕課 楠見保育所駐車場整備工事 3,153,000 円 0 円 別添 平成27年3月4日 から 2,770,000 円

ほ装工事業 14:00 14000445 和歌山市楠見中１０５番地 90 日 2,770,000 円 0 平成27年6月1日 まで 87.85 ％

（有）栄起創建   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）藤島建設   藤本開発
（株）   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設

10 庄司建設工業

26
（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）藤本
水道   益田工業（有）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
（有）和西建設

8
（株）幸輝開
発

25


